
sMLotryA o DÍLo ě. s 19ooo8

Smluvní strany:
1 ) Zhotovitel : I . N. T . s . t . o .

Pravíkov 4'7,394 10 Kamenice nad Lipou
oprávněný zástupce: Petr Háj ek :uel/ fax: 565391096
bankovní spojení:čS, č.ú. 4200358B22/6800
]čO 639lL61l DTč: CZ6391161l

2)Ob:ednavaLe1: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť
zastoupení :Mgr. Ing.Karlem Matějů, ředite}em školy
Adresa:K VaIše 725I/38

5B9 01 Třešť

TčO: 48461636
DTč: CZ4B467636

\Jzavíra)í dle obchodního zákoniku č .B9/2012Sb
tuto smlournr

T.
Předmět smlouvy

I.1.Rozsah díla je specifikován výpisem zboži vtz samostatná nabídka
č. NVAT1901B7/T204 která je nedílnou součástí smlouvy.

rI.
Cena

ceJ.kem bez DPE 87 .792,0O
DPE 218 L8.436 ,32

koneěná suma LO6.228,0O

III.Doba plnění

TTT.l.Zhotovitel provede dí1o v terminu:
Dodávka a montáž oken a dveř do 4 týdnů (od doby připsání zálohy na úěet
zhotovitele popř. hotovostní pJ.atJcy}

rV.Cena dí].a

IV.l.K ceně dila je účtována DPH v sazbě platné ke dni uskutečněného
plněni dle zákona 235/2004. Objednatel tuto výši sazby potvrzuje a může
doložit.

íV.2.Objednatel proplatí zhotoviteli:
- záIohu ve výši 52.000,00Kě, fa č.21,9069

splatnost faktury bankovním převodem
- podmínkou pro dodržení termínu dodávky je zaplacení zálohy v ter:mínu
splatnosti/pokud je záJ.oha předepsána/ a vrácení potvrzené smlouvy zho-
toviteli.
V případě opožděné platby smluvené záIolny se posunuje termín dodávky o
počet dnů, o které byla zálohra uhrazena později.
-doplatek do celkové ceny bude uhrazen hotově při převzeti, popř.
bankovnim převodem d]-e splatnosti na dokladu.
Případné drobné vady, které nebráni uživáni díla, nejsou důvodem k
nezaplacení doplatku.



Sm]_ouva o dílo č.: S 190008
V.Odpovědnost za vady

V.l.Zhotovitel poskytuje záruku v délce 60 měsíců(v případě vlastní
montáŽe) na plastové výplně stavebních otvorů mimo skfa a příslušenství
t.j. parapety, žaluzie a pod.- 24 mésíců od předání díla objednateli.

Při prodej i oken bez montáže plat i záruční podmínky na kompletní
sortiment 24 měsíců od data předáni.

V.2.Vady zjištěné v záručni době jsou uplatňovány u zhotoviLele písemnou
formou.A ten je povínen na svůj náklad vady odstranit v souladu s ó 19
zákona o ochraně spotřebiteIe.

V.3.Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou ceny díla a nebude se
jednat o vady vylučuj íci bezpečné uživání výrobku, bude zhotovitel
požadovat nejprve plnění tohoto závazku.

VI.Smluvní pokuty

VI.1.V případě prodlení s placením faktur bude požadovat zhotovitel
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
Nárok na úhradu smfuvní pokuty vzniká zhotoviteli vystavením faktury.
VT.2.Pokud dojde k prodlení zhotovitele s dodávkou z důvodů, které
jsou na jeho straně, sjednává se smluvní pokuta ve výší 0,059. z ceny
nedodané části díla za každý den prodlení.

VII.Ostatní ujednání

VII.1.Předmět díla a jeho vlastnictví přechází na objednatele až plným
uhrazením ceny dí]a.Do této doby zůstává majitelem dila zhotovite1.
Předánim předmětu díla přechází na objednatele odpovědnost za škody na
věci.

VIT.2.0bě smluvní strany po pečIivém přečtení smlouvy prohlašují, že
souh]así s jejím obsahem a že vyjadřuje jejich pravou svobodnou vůli.
Na důkaz této skutečnosti připojují niže své podpisy.

VII.3.0statní práva a povinnosLi v této sm]_ouvě neupravené se Ťidí
příslušnými ustanovenimi Obchodního zákoniku.

VIT.4.Žáana z niže podepsaných stran nemůže odstoupit od smlouvy.
Pokud se tak stane, zavazu)e se uhradit veškeré vícenákfady s tímto
spoj ené .

VII.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami.

VTI.6.Tato smfouva se vyhotovuje ve dvou provedeních mající postavení
origináIu.Každá ze smfuvních stran obdrží jedno vyhotovení.

L. Tato sm]_ouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v informačním systému veřejné správy
- Reqistru smfuv.

Tato smlouva mŮže být měněna jen formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně
prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveŤe)něním
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z přislušných pravních předpisů, ze)ména zákona č. LO6/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

ZhotoviteI výslovně souhlasí se zveŤelněním celého textu této smlouvy
včetně podpisŮ v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní

2.

4.



strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5

o registru smluv splní objednatel.

5. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu
pro zadávání veřejných zakázek č. 01 /tl ze dne

odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,

s Pravidly Rady Kraje Vysočina
15. 5. 2011

V Kamenici nad Lipou dne:3.1 .2019 / a>robA, ez- ď,} ht7

zhotovitef:

T.N.T. s.r.o.
Pravíkov 4'7
Kamenice nad Lipou

obj ednatel: \rr{,-Xl--
§Oš A §CIU TŘEšŤ

praecYiště ČERNoV.lcE
;r4ariinské náměstí 72,394 94 Černovice

lČ: 484 61 636, DlC: CZ48461 636 
^tel.: +420 565492182 L!..)

Na Kariánce 3l5
nad Lipou


